

## Turniej „Śladami Stasia i Nel”

**Klasy piąte ze Szkoły Podstawowej w Choroszczy ruszyły tropem bohaterów „W pustyni i w puszczy” i zmierzyły się w turnieju, który sprawdzał nie tylko znajomość lektury, ale również pomysłowość, sprawność fizyczną oraz umiejętność współpracy uczniów. Zwyciężyła klasa 5e.**

Turniej odbył się 6 czerwca 2019 r. (w czwartek) na hali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Choroszczy. Jednak przygotowania do turnieju trwały już od wielu dni. Uczniowie przygotowywali scenki dramatyczne na motywach powieści H. Sienkiewicza, malowali afrykańskie maski, obmyślali najbardziej efektowne sposoby dopingowania swoich zespołów oraz przypominali sobie treść lektury.

W turnieju wzięły udział wszystkie klasy piąte: 5a, 5b, 5c, 5d i 5e. Sam konkurs składał się z kilkunastu konkurencji. Chyba największe emocje wzbudziło odgrywanie wybranych scenek z powieści. Wszystkie klasy wypadły znakomicie, pokazując dużą pomysłowość i zaangażowanie zarówno w grę aktorską oraz przygotowanie kostiumów i rekwizytów.

Wśród konkurencji znalazły się też m.in. kalambury, rozwiązywanie krzyżówek, klasyczne pytania z treści lektury, dyktando o życiu H. Sienkiewicza oraz konkurencje sportowe. Poziom był bardzo wyrównany i walka o miano zwycięcy turnieju rozstrzygnęła się w ostatnich konkurencjach, w których jury oceniło afrykańskie maski oraz doping.



Zwyciężyła klasa 5e. Na drugim miejscu znalazły się ex aequo klasy 5b i 5c. Trzecie miejsce wywalczyła klasa 5a, a stawkę zamknęła klasa 5d. Jury pod przewodnictwem Pani Dyrektor Ewy Zawistowskiej wręczyło laureatom pamiątkowe dyplomy. Natomiast zwycięska

klasa otrzymała też nagrodę główną w postaci przejazdu autokarem na wybraną wycieczkę do Białegostoku.

Turniej dostarczył uczniom mnóstwo emocji i pokazał, że kolejne pokolenia dzieci i młodzieży potrafią cieszyć się powieścią Henryka Sienkiewicza. Laureatom serdecznie gratulujemy! Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z turnieju w zakładce „Galeria zdjęć”.

Dorota Sadowska  
Izolda Hukałowicz  
Joanna Gawęł  
Luiza Wojda  
Walentyna Litwin  
Grażyna Kopaczewska